

**仕上がりサイズ**  
(このサイズで裁断されます)

**塗り足し**  
(天地左右2mm以上)

天

のりしろ



**オリジナル in BAR** ●名称 栄養調整食品(たんぱく含有食品) ●原材料名 チョコレートコーティング(植物油脂、砂糖、ココアパウダー、全粉乳、脱脂粉乳、麦芽糖、カカオマス)(国内製造)、大豆たんぱく、ホエイたんぱく、ショートニング、大豆パフ、ココアパウダー、砂糖、アーモンドペースト、植物油脂/ソルビトール、トレハロース、グリシン、グリセリン、乳化剤、香料、酵素処理ルチン、膨脹剤、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース)、大豆たんぱく、ホエイたんぱく、麦芽糖、カカオマス、V. B<sub>6</sub>、V. B<sub>2</sub>、V. B<sub>1</sub>、葉酸、V. B<sub>12</sub> ●内容量 1本 ●賞味期限 2024.09.10 ●保存方法 密封口を高温を避けて保存してください ●製造者 森永製菓株式会社 ●販売先 東京都神奈川県川崎市川崎区

**この成分表示は編集不可  
デザインはできません**

●製造所 森永製菓株式会社 ●原材料名 チョコレートコーティング(植物油脂、砂糖、ココアパウダー、全粉乳、脱脂粉乳、麦芽糖、カカオマス)(国内製造)、大豆たんぱく、ホエイたんぱく、ショートニング、大豆パフ、ココアパウダー、砂糖、アーモンドペースト、植物油脂/ソルビトール、トレハロース、グリシン、グリセリン、乳化剤、香料、酵素処理ルチン、膨脹剤、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース)、大豆たんぱく、ホエイたんぱく、麦芽糖、カカオマス、V. B<sub>6</sub>、V. B<sub>2</sub>、V. B<sub>1</sub>、葉酸、V. B<sub>12</sub> ●内容量 1本 ●賞味期限 2024.09.10 ●保存方法 密封口を高温を避けて保存してください ●製造者 森永製菓株式会社 ●販売先 東京都神奈川県川崎市川崎区

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)小麦・乳・アーモンド・大豆

栄養成分表示 1本(標準44g)当たり

エネルギー	208kcal	ナイアシン	6.0~17.6mg
たんぱく質	15.8g	パントテン酸	3.08mg
脂質	10.2g	ビタミンB <sub>1</sub>	0.38~1.09mg
炭水化物	14.0g	ビタミンB <sub>2</sub>	0.58~1.34mg
食物繊維	0.6~2.6g	ビタミンB <sub>6</sub>	0.33~1.28mg
糖質	0.15~0.64g	ビタミンB <sub>12</sub>	0.58~3.07μg
		葉酸	17~220μg
		アミノ酸	42mg配合

アミノ/酸スコアとは…たんぱく質の性能を表す数値で最高値は100です。

卵を含む製品と共通の設備で製造しています。  
●開封後はお早めにお召し上がりください。●原料の大豆たんぱく、大豆パフは、遺伝子組換え作物が混入しないように管理されたものを使用しています。

本品デザインは森永製菓のプリントサービスにより作成したものです。デザインに関する責任はプリントサービスの利用者に帰属します。

森永製菓お客様相談室  
お問合せ先 0120-560-162  
不都合品はお取替えいたします

非売品



サービス利用契約において禁止事項とされている通り、SNS、ホームページ、口頭、文書等の手段を問わず、本品について、当社との「コラボ品」「共同企画」、当社の「公認」であるなど、当社とお客様が共同してデザインを制作し、または、デザインに当社が関与したと解されるような告知、発信等することは、ご遠慮ください。

## 制作データについてのご注意点・・・

- ① デザインは「DESIGN」レイヤー内に配置してください。
- ② 文字はアウトライン化してください。
- ③ 画像は埋め込み配置をしてください。(画像解像度は300dpi以上が推奨です)
- ④ 印刷上使用しないデータは全て削除してください。
- ⑤ 水色の塗り足し部分まで、デザインをしてください。

## 入稿についてのご依頼

入稿については、以下2点のデータの入稿をお願いいたします。

- ① 「ガイド」レイヤーを削除した状態のPDFデータ
- ② 作成したデザインのaiデータ